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e-mail: 

Véc: Nabidka na zménu komunikace na VD Labska v misté_pravé HV a objektu MVE. 
  

Na zakladé VaSeho pozadavku, posilam Vam cenovou nabidku na zménu zpusobu komunikace s pohony 

Rotork u pravé HV a komunikaci s RS MVE. V souéasné dobé se pro komunikaci s pohony Rotork a 

komunikaci sRS MVE pouziva star8i stavajici metalicky kabel, ktery je natazen zdoby realizace 

monitorovaciho systemu VD nebo doby jeSté starSi. Tento kabel je sice funkéni, ale komunikace po tomto 

kabelu vykazuje znaéni nestabilitu. Tento kabel je natazen mezi strojovnou SV a rozvadééem monitoringu 

TBD v pravé HV. Proto doporuéujeme uvedeny kabel nahradit komunikaci po stavajicim optickém kabelu, 

ktery je do jednotlivych ¢asti VD priveden (objekt pravé HV a objekt MVE). Komunikace po optickém kabelu 

je v soucasné dobé realizovana rychlosti 100Mbit na patefni optické trase. 

Varianta 1 — odhadovana cena do 50.000,- 

minimalni cena realizace — v této varianté se doplni jenom prvky, které jsou vylozené nutné pro zlepseni 

stavu komunikace fidiciho systému vodniho dila. Presune se stavajici pfevodnik ModBus RTU TCP IP/ RS- 

485 do rozvadéée monitoringu TBD v pravé HV. V rozvadécich u SV a HV se odpoji stavajici metalicky 

kabel, ktery je natazen mezi strojovnou SV a rozvadécem monitoringu TBD v pravé HV. 

Varianta 2 — celkova odhadovana cena do 100.000,- zahrnuje i cenu varianty 1 

zahrnuje realizaci Varianty 1 + dopinéni a vystrojeni optického rozvadéée v objektu MVE, doplnéni 

prevodniku ModBus RTU TCP IP/ RS-485 na MVE, dopinéni dalSiho pfevodniku ModBus RTU TCP IP/ RS- 

485 v rozvadééi TBD (zde je ukonéena optika).



  

Opticky switch 4x RJ-45 10/100/1000 Base-T, 2x SFP slot s moznosti osazeni SFP 

cena 

SPECIFIKACE DODAVEK pow cena koncova 

  

  

  

  

  

modulem 100/1G/2.5G Base-X 1ks 5.200,- 5.200,- 

Gigabitovy modul miniGBIC (SFP), 1000Base-SX, duplexni LC konektor, multimode. 

Max. 550m. Vinova délka 850nm. Teplotni rozsah -40 az +85 st. C. 1ks 800,- 800,- 

Opticky patchcord, LC-SC, 50/125, MM, 1m, duplex 1 ks 540,- 540,- 
Napajeci zdroj pro opticky switch instalace na DIN ligtu. Vystupni napéti 24V DC, 
zatizitelnost 40W. Provozni teplota -20 az 70°C. 2ks 2.550, - 5.100,- 

Komunikaéni gateway, MODBUS, 1x RS-232/422/485 na IP, 1x RJ-45 10/100Base- 
TX, RTU/ACSII, 2ks 14.106,- 28.212,- 

Propojovaci kabely, vodiée, svorky, jistiGe, pojistkove pouzdra, pojistky, spoj. material 1 kpl 8.000,- 8.000,-   

  

  

  

  

  

  

  

Za konektorovani optického kabelu a ukonéeni v kazeté na DIN listu (4 vlakna) 2 kpl 3.100,- 6.200,- 

Proméfeni optické trasy, vystaveni protokolu o méfeni 1 kpl 2.500,- 2.500,- 

elektromontazni prace 2 technici (montaZ novych prvkd do stavajicich rozvadécu, 
demontaz + montaz zafizeni, propojeni kKomunikaéniho kabelu v pohonech Rotork) 28 hod 750,- 21.000,- 

Testovaci prace, nastaveni konfiguraci zafizeni 12 hod 750,- 9.000,- 

Uprava, zkresleni zmén, dokumentace skuteéného provedeni, vystup ve formatu pdf 1 kpl 5.000,- 5.000,- 

doprava 3x Usti nad Labem — VD Labska a zpét 220 km 660 km 12- 7.920,- 
  

            
  

Poznamka: 

Uvedena cenova nabidka byla zpracovana bezplatné, je dusevnim viastnictvim nasi firmy a nemuze byt, bez naSeho souhlasu pouzita 

jako podklad investi¢niho zaméru do soutéze nebo podklad pro projektanta. Zpracovani cenové nabidky bylo vénovano zhruba 3 dny 

projekénich praci a pripravy, které v pripadé naSeho souhlasu pozadujeme uhraait. V pripadé objednani realizace u nasi firmy, veskeré 

konzultace, dopinéni a dalsi navrhy budou poskytované zdarma. Na stavajici systém propojeni ridiciho systému VD béZzi 5 leta zaruéni 

doba, ktera v pripadé realizace nasi firmou bude pokracovat. 
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